
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

1. ГФК Осогово Братство Стадион Никола Мантов Кочани Сабота,11.09.2021 16:00:00 Ибрахим  Иљази Тетово

2. Победа Камница Саса Стадион Гоце Делчев Прилеп Сабота,11.09.2021 16:00:00 Дарко Матевски Охрид

3. Тим Локомотива Слога Виница Стадион АМС Градско Сабота,11.09.2021 16:00:00 Мухамед Шаиновски Струга

4. Детонит Јуниор Кожув  Гевгелија Стадион Плачковица  Радовиш Сабота,11.09.2021 16:00:00 Рами Реџепи Липково

5. Беласица Кит Го Стадион Младост Струмица Сабота,11.09.2021 16:00:00 Ристо Танев Гевгелија

Фудбалска Федерација на Македонија

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига Исток на Македонија 2021-2022

3 коло




